KAAGCUP 2009 VELD:
Nr Zeil Roerganger
1 247 Bob Broeders
292 Matthijs de Lege
181 Merel Paalman

2
3
4 1187 Jurjen Streng
5

1050 Hans van den Burg
6 1036 Maarten Weda
7 803 M. v. Wageningen
8 327 BarbaBas
9 355 Jordy van der Tang
10 1548 Koen Janssens
11 872 Bas Wassenaar
12 472 Niek Teeuwen
13 1514 Joris Zwijnenburg
14 199 Manon Scholte
15 912 Nikki Wacht op een vonk
16 211 Merel Damen
17 989 Chantal
18 1236 Tacitical Thomas
19 615 Rens van den Dool
20 195 Isa Kleij
21 1222 Danique van Velzen
22 1192 Marcel juffermans
23 295 Miranda
24 1190 Cherilyn van Andel
25 1471 Bart Riem
26 104 Janco Bakt ze bruin
27 141 Sjors
28 671 Joris Willig
29 609 Robert Sluijter
29 479 Martini Kerkhove
29 1320 Florine van der Hoeven

zondag 24 mei 2009

A ZWART Standaard klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

vd does liethorp Overig De Vaart
Macdonald Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Paulusgroep Zeeverkenners

Scoutinggroep Pius Xll Leidschendam
Zeeverkenners
Jan van Galen Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners verkenners
Tjarda Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Zeeverkenners
Willem Barendsz groep Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Overig
Zeeverkenners en Loodsen
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners

Oranje Blauw Overig zeevekenners&leiding
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Sagara Satrya's Overig zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Zeeverkenners
Scouting Willem de Zwijger Wilde vaart
Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

scouting maasland Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD: B ORANJE Standaard klasse

Nr Zeil Roerganger
1 1229 niels reiche
2 588 Ties Bontenbal
3 798 Michiel Voskamp
4 169 Lilian Kunst
5 59 rens
6 1584 Lars
7 210 Remco Bakker
8 1473 Bart van Ingen Schenau
9 1339 Susanne van Klink
10 180 BarbaVinC
11 404 Bas Crama
12 599 Jos Dijkstra
13 545 Robert Neuteboom
14 1051 Iris Kamminga
15 616 Quincy van Bommel
16 1182 Stan van Kesteren

17 23ZK Kim Bouwman

18 25 Jesper Olyve

19 1183 Constantijn van Eck
20 261

21 1005 Wouter Janson

22 808 Jolan is zeker niet Duf!
23 1435 Sander Abbink

24 291 T. Meyer

25 409 Lisa den Os

26 655 Django Zandvliet
27 930 Marlies Voogt

28 1312 Dennis Piet

29 1080 L. de Wolde

zondag 24 mei 2009

Groep
S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Scouting De Lier Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
Sagara Satrya's Overig zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

vd does liethorp Overig De Vaart

Norvicus Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners

Paulusgroep Zeeverkenners

Willem Barendsz groep Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Zeeverkenners
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart
Tjarda Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

Scoutinggroep Pius XlI Leidschendam
Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Pé-Pé Groep Loosduinen Zeeverkenners
scouting maasland Zeeverkenners
TIFLO-groep Zeeverkenners verkenners

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD:  C GRILJS Standaard klasse Serie 1 vridagmorgen
Nr Zeil Roerganger Groep
1 801 Stephan Ram Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart 0.0
2 899 Daan Geldermans Kon-Tiki Zeeverkenners 3.0
3 1228 tim moonen S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners 5.7
4 748 Koen steelt de show Leif Erikson Zeeverkenners 8.0
5 571 Mike Tervoort Prins Willem Zeeverkenners 10.0
6 746 BarbaMandy Jan van Galen Zeeverkenners 11.7
7 58 Eva Barendse Scouting Kwintsheul Zeeverkenners 13.0
8 1317 Luuk Renne & Rinze Winters TIFLO-groep Zeeverkenners verkenners 14.0
9 408 Stan. Scouting Den Hoorn Wilde vaart 15.0
10 256 G. Voorwinde Scoutinggroep Pius Xll Leidschendam 16.0
Zeeverkenners
11 560 Anne Verbeek Paulusgroep Zeeverkenners 17.0
12 589 Iris Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners 18.0
13 99 Stef van Roessel Sagara Satrya's Overig zeeverkenners 19.0
14 674 Luna Vesseur Lodewijksgroep Zeeverkenners 20.0
15 800 Jeroen Van der Bent De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel 21.0
Tasmanwacht
16 786 David Koenen vd does liethorp Overig De Vaart 22.0
17 741 Gerard Scouting Orion Wilde vaart 23.0
18 872X Esmé Huizer TIFLO-groep Zeeverkenners gidsen 24.0
19 680 Stephan den ridder Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners 25.0
20 1527 Erwin Hazenoot Norvicus Zeeverkenners 26.0
21 617 Norman de Jong Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners 27.0
22 1542 Koen Vink scoutinggroep wapata Zeeverkenners 28.0
23 100 BarbaLauren Jan van Galen Zeeverkenners 29.0
24 742 C. L. Jonker Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners 30.0
25 385 Coen v/d Graaf van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners 31.0
26 668X David Schuttebelt scouting maasland Zeeverkenners 32.0
27 943 Zeno van der Velden De Vliegende Hollander Zeeverkenners 33.0
28 1217 Ruben van Beelen De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners 34.0
Julianawacht
29 926 Bastiaan Broeders Tjarda Zeeverkenners 38.0 bD
29 1463 Dirk Groenewoud scouting 63 leimuiden Zeeverkenners 38.0 bD

zondag 24 mei 2009
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KAAGCUP 2009 VELD: D GEEL Standaard klasse

Nr Zeil Roerganger
1 1524 Clara Hoekman
2 570 Tom Kelderman
3 1064 laura schurink
4 508 Ben Koren
5 1022 Wouter van Klaveren
6 328 BarbaBen
7 898 Swaen van Delft
8 289 Vera geeft je een dijer!
9 76 Koen Dekker
10 528 Bart Hofstede
11 1586 Thomas
12 1505 Alexander van Zetten
13 255 A-T Huijbens
14 761 Erna en Roos
15 482 Kees den Hollander
16 228 Bart van Rijn
17 832 Justin Zandvliet
18 1141 Celestine
19 1092 Susanne Klerks
20 1049 Bob Roos
21 985 Lienco
22 990 Chanasja vd Klis
23 517 Laura Diek
24 334 R.M. Ulrich
25 1029 Roel van Adrichem
26 668 Sanne Jansen
27 847 Tim van de Gaag
27 1536 Jeroen de Visser

zondag 24 mei 2009

Groep

Paulusgroep Zeeverkenners

Prins Willem Zeeverkenners

S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners
Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Jan van Galen Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus

Rijkerswacht

Scoutinggroep Pius XlI Leidschendam
Zeeverkenners

Lodewijksgroep Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Zeeverkenners
Sagara Satrya's Overig zeeverkenners
van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
kastanujo Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde vaart

Tjarda Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

vd does liethorp Overig De Vaart

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners
Tjarda Hillegom Zeeverkenners

scouting maasland Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Julianawacht

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD:

Nr
1
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20
21
22
23
24
25

26
26
26
26

Zeil
737

834
675
287
747
879
967
991
1314
1515
531
961
749
327X
1030
31
678
1447
1537

965
1157
534
1436
546
1041

1027
1547
686
590

Roerganger
Douwe Dulfer

Torben Helsloot

Bart Boogmans

Roy is niet te remmen

Marieke

Sjors v.d. Spek
Miluska Terlouw
Lisa v Eijk
Leander ter Laak
Pieter Potuyt
Fleur Leijs
Merlijn Breedveld
Nina Kaboom
BarbaHanna
carien kemp
Dave

F.S. van der Toorn
Johannes Snoek

Kevin van Duijn

Larissa Bogers
Tjeerd van Aalst
Steffie slui

Lindsay van Anrooij
Arjan Geerlings
'Salige' Saliah
Maaike Rodenburg
Annemarie Koers
Benjamin Braam

Anita

zondag 24 mei 2009

E GROEN Standaard klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Lodewijksgroep Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

kastanujo Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Olivier van Noort Il Overig Wilde Vaart & Loodsen
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Zeeverkenners
Paulusgroep Zeeverkenners

Willem Barendsz groep Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners
Scouting De Lier Zeeverkenners

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

scouting maasland Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Overig
Zeeverkenners en Loodsen
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners gidsen
Tjarda Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD:

Nr Zeil
1 1129

1349
1032
1025

A W0 N

[¢;]

605

1037
1101
1128
263
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1517

11 629
12 651x
13 755
14 1486
15 119
16 670

Roerganger
A Krishnasing

Jane Oostendorp
Kimberly Hard

Sebastiaan Flanderhijn
Chris Huibers

Marciano Sylvester
Luc Nederlof

R Bakker

Britt Vliegenthart

Ymte Jan Broekhuizen

Michelle Schmitz
Margo Belt zich krom
Linde Stroes

Mieke Klein

Martijn Steenvoorde

George Kroon

zondag 24 mei 2009

F WIT Instructie klasse

Groep

Nautilus Zeeverkenners

Pé-Pé Groep Loosduinen Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

Hubertus-Brandaan Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

vd does liethorp Junior Zeeverkenners de meisjes
vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

st scouting pocahontas Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

vd does liethorp Junior Zeeverkenners de meisjes
Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

Norvicus Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Serie 1 vridagmorgen

0.0
3.0
57
8.0

10.0

1.7
13.0
14.0
15.0
16.0

17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
23.0 disbD
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KAAGCUP 2009 VELD:

Nr Zeil
1 378

2 147
3 1164

4 606
5 320
6 403

7 787

8 75
9 73
10 1396

11 1063
12 632
13 345
14 473
15 1406

zondag 24 mei 2009

Roerganger
Joris Tijsen

Ben nie de echte roerganger

Wouze Wouter Heijnen

Mike eet Kaas
Wessel Vrijmoeth
Alex de Graaff
Wouter ten Bosch
Bram Sanders

M Mollema

Sam van der Geest
Lora Stokkel
Thomas Kooi
Nicky Dotsios
Quintus Verburg

G LILA Instructie klasse

Groep

Hubertus-Brandaan Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Overig
Zeeverkenners en Loodsen
Leif Erikson Zeeverkenners

st scouting pocahontas Zeeverkenners

vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

Norvicus Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

vd does liethorp Junior Zeeverkenners Kleine Vaart
(jongens 11 - 14)

vd does liethorp Junior Zeeverkenners de meisjes
st scouting pocahontas Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

Norvicus Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD:  HBLAUW Vrije Klasse
Nr Zeil Roerganger Groep
1 96 JohnMott Racing team 1 Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
2 658 Sinterklaas Macdonald Overig LVC
3 642 Nils Alma Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
4 240 Floor van Leeuwen HWS Baron van Pallandtgroep Loodsen
5 1340 Michiel Tukker scouting 63 leimuiden Loodsen
6 1508 Lucy Speksnijder Jan van Galen Plusscouts
7 945 Rick van der Berg Scouting Kwintsheul Wilde vaart
8 785 Lennard Quak scouting maasland Wilde vaart
9 765 Bassie-Quick Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
10 4 W. Innen Tjarda Zeeverkenners
11 151 Janna Derksen scoutinggroep wapata Wilde vaart
12 1211 Bertus Scouting De Lier Zeeverkenners
13 406 Wouter M. de Vries Lodewyck van Praet Plusscouts
14 39 Cynthia Norg Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
15 243 Pepijn v.d Wiel Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
16 477 Jonatan Bijl Oranje Blauw Overig zeevekenners&leiding
17 1024 Adrian Blok Karel Doormangroep 1 Loodsen
18 331 Patricia van Wagtendonk Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart
19 1476 Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
20 435 sonja de jong Livingstonegroep Zeeverkenners
21 1350 Niels Zwinkels Scouting Kwintsheul Wilde vaart
22 1506 Wilfred Versteeg De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart
23 1355 Yvanca Klein st scouting pocahontas Wilde vaart
24 614 Femmeke Toepoel Kon-Tiki Zeeverkenners
25 1399 A. de Bruin Lodewyck van Praet Plusscouts
25 384 wilde vaart TIFLO-groep Wilde vaart wilde vaart en loodsen
25 109 Niels Mathot Norvicus Wilde vaart
zondag 24 mei 2009

Serie 1 vridagmorgen
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34.0 dis bD

Pagina 8 van 11



KAAGCUP 2009 VELD:

Nr Zeil
1 931

97
1470
1361
621
324
349
402
1509
278
1541
707
457
299
428
213
1431
434
1595
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20 865
21 992
22 1438
23 846
23 1485
23 156
23 797
23 1345

Roerganger
Charlie'ss Angels

JohnMott Racing team 2

Christel van der Wagt
Adam van de Haar
Bart de W.

Jasper van der Hoek
Jessie Arnoldus

Jan de Groot

B Ootfeest

Marloes Hartog
Loodsen Scouting Alphen
Kleur

daphne reijerse

Rens Looijen

Reinier

Bart Klinge

Jeroen Bekooij

Dennis Van Klaveren

arno brugman

wv bege

Ferdi Wapenaar

Jilles de Man

Arie Zuijderduijn
Frederique Roggeveen
Zeilteam WV

Jordy Nijs

zondag 24 mei 2009

K BRUIN Vrije Klasse

Groep
Macdonald Overig LVC

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
cornelis tromp groep 14 Wilde vaart

Kon-Tiki Zeeverkenners

Lodewyck van Praet Plusscouts

Karel Doormangroep 1 Loodsen

vd does liethorp Junior Zeeverkenners de meisjes
Jan van Galen Plusscouts

Nautilus Loodsen

scoutinggroep wapata Wilde vaart

Scouting Alphen aan den Rijn Loodsen
Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
Scouting Kwintsheul Wilde vaart

st scouting pocahontas Wilde vaart

Scouting De Lier Zeeverkenners

Scouting Willem de Zwijger Wilde vaart

vd does liethorp Overig De Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel
Tasmanwacht
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart

TIFLO-groep Wilde vaart wilde vaart en loodsen
Admiraal de Ruyter groep Overig

scouting maasland Wilde vaart

Norvicus Wilde vaart

klimop groep Wilde vaart

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners

Paula Geertsgroep Wilde vaart

Serie 1 vridagmorgen
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KAAGCUP 2009 VELD:

Nr Zeil Roerganger
1 60 Bas van Dijk
760 Yonni de Haas
196 Kerstman
802 Matheisens van Wijnrickert
B. Botje

1179 Arie Voogt

2

3

4

5 963
6

7 239 Carmen Koreman
8

144 Staf Pius Xl

9 689 Karlijn Sprunken
10 1465 Malou Dusseldorp
11 911 Willie Wortel
12 651 Erik de Roode
13 86 Thomas v/d Berg
14 340 robbert
15 944 Stefan Broch
16 1059 Blom
17 1243 Kris Blanken
18 1538 Duijn
19 845 Marc Wesselius
20 1539 Niels van den Burg
21 26 Oeluh
22 973 Beun de Beunhaas
23 220 joyce pors
24 1608 martijn Kemper
24 934 loodsen tiflo
24 525 Marinke Manger

zondag 24 mei 2009

L ROOD Vrije Klasse

Groep
S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners

Lodewijksgroep Zeeverkenners

Macdonald Overig LVC

Waterscouting St. Willibrordus Loodsen
Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
scouting maasland Wilde vaart

HWS Baron van Pallandtgroep Loodsen

Scoutinggroep Pius Xll Leidschendam
Zeeverkenners
Jan van Galen Plusscouts

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Olivier van Noort Il Overig Wilde Vaart & Loodsen
Leif Erikson Zeeverkenners

Spaarnegeuzen Zeeverkenners

TIFLO-groep Wilde vaart wilde vaart en loodsen
Scouting Kwintsheul Wilde vaart

Scouting Den Hoorn Wilde vaart

Admiraal de Ruyter groep Overig

Nautilus Wilde vaart

Karel Doormangroep 1 Loodsen

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart
Scouting De Lier Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Zeeverkenners
Waterscouting Dorus Rijkers Loodsen
Lodewyck van Praet Plusscouts

TIFLO-groep Wilde vaart wilde vaart en loodsen

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners

Serie 1 vridagmorgen
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34.0 bD
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KAAGCUP 2009 VELD: M WIT Schouwen Serie 1 vridagmorgen
Nr Zeil Roerganger Groep
1 S8 christoffel morel Livingstonegroep Zeeverkenners
2 821 Bas Jacobs Tjarda Zeeverkenners
3 S22 Peter van Hinsbergh Jan van Galen Plusscouts
4 S68 Heleen Jansen Schoonhoven Jan van Galen Plusscouts
5 S60 Sophie Stokman Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
6 S62 Robert Morien Leif Erikson Zeeverkenners
7 S16 Matthijs van Duijvenboden De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
8 S25 Martijn Balkenende Admiraliteit 04 Rijnland Overig
Admiraliteitsbestuur
9 S19 Marc Parlevliet De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart
10 S30 Wiebe Nelissen Spaarnegeuzen Zeeverkenners
11 S14 Sander Zethof Tjarda Sassenheim Wilde vaart
12 S63 Duncan Onstwedder Stella Maris Wilde vaart
13 S47 Mitch Nautilus Wilde vaart
14 S65 Pablo Spaargaren Paulusgroep Zeeverkenners
15 S42 Floris Peereboom st scouting pocahontas Loodsen
16 S96 Milo Warmerdam The Ventures Wilde vaart
17 S51 Mike Oderkerk Prins Willem Zeeverkenners
18 S29 Elmer Brocken Scoutinggroep Shawano's Wilde vaart
19 S52 Berend Wolters Prins Willem Zeeverkenners
20 S75 Jeroen Koene Scouting Orion Loodsen
21 S73 wilde vaart TIFLO-groep Wilde vaart wilde vaart en loodsen
22 SX Daniel Slegtenhorst Paulusgroep Zeeverkenners
23 S50 Stijn Diekman Spaarnegeuzen Zeeverkenners
24 S48 Jappie Bim-Bakenesser Overig Looden/Wilde vaart
25 SXX Adriaan de Gruijter Paulusgroep Zeeverkenners
26 S28 Stagvergadering ver03 Paulusgroep Zeeverkenners
26 S45 Cristel Jacobs van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners

zondag 24 mei 2009

34.0 bD
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